ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA
GABINETE DA PREFEITA

Av. Pres. Juscelino Kubitscheck, 1962, Floresta do Araguaia – PA,  CEP:  68 .543 -000

E-mai l :  a t endimento@flores t adoaragua ia .p a .gov .br .  fon e:  (94)  9  98197  9476 .

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  Nº.:  008/2021/PMFA

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de Serviços de Assistência

Técnica, Contábil/Administrativa, para elaboração do PPA (2022-2025), LDO 2022 e LOA

2022, junto à secretaria Municipal de Administração e Finanças da Prefeitura Municipal de

Floresta do Araguaia-PA.

  A Ordenadora de Despesas da PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA

DO ARAGUAIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº 8.666/93, e considerando o que

consta do processo administrativo que trata da contratação da empresa ARAÚJO & CUNHA

CONTABILIDADE LTDA, vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação

para a contratação da referida empresa, determinando que se proceda a publicação do devido

extrato.

 Floreta do Araguaia - PA, 08 de julho de 2021.

___________________________________________

Majorri Cerqueira da Silva Aquino Santiago
Prefeita Municipal

		2021-07-08T18:53:57-0300
	MAJORRI CERQUEIRA DA SILVA AQUINO SANTIAGO:95128042200